Band V., Nr. 1430, Seite 193-194

Der Edle Ulrich von Gundelfingen beurkundet, dass Eberhard von Heggelbach und Berthold von Riedhausen von ihm und seinen Brüdern zu Lehen gehende Zehnten in Laubbach um 30 Mark Silber an das Kloster Schussenried verkauft und er selbst und seine Brüder um ihres und ihrer Voreltern Seelenheils willen dieselben dem Kloster zu freiem Besitz überlassen haben.

Indelhausen, 1257. März.

In nomine domini amen. Cum humana conditio semper ad deterius se inclinet actus suos variationibus dolosis frequenter conmaculans, circumspecte maturitatis suasit discretio, ut facta que geruntur in tempore ad futurorum noticiam perducantur memoria scripturarum. Nos igitur Vlricus nobilis de Gundeluingen ad omnium et singulorum affectamus noticiam pervenire, quod domini Eber. de Hacgelenbach^{a1}, Bertoldus de Reithusen decimationes quasdam, quas a nobis et fratribus nostris apud Lûbach dudum in feodo possederant, monasterio de Sorech, Fr. tunc temporis plebano de Osterach ex consensu venerabilis domini Eber. Constantiensis episcopi concedente, pro XXX marcis argenti vendiderunt ipsas nostris manibus resignantes et nos fratresque nostri prefato monasterio sanctisque inibi constitutis vi animarum nostrarum nostrorumque progenitorum dedimus quiete et libere possidenda iuxta quod per presens ac alia instrumenta super hoc edita plenius declaratur. Huius rei testes sunt: Hainricus nobilis de Gundeluingen, S. de Gundeluingen plebanus in Vlma, Rumboltus de Blankenstain, Bertoldus de Zile, Senfelinus, Hainricus advocatus de Berge², Hogero, H. de Nidelingen, Rû. de Bûchaugia, Ans. de Erenvels et alii quam plures presens scriptum nominato monasterio in testimonium conferentes.

 Actum apud Vndelhusen, anno domini millesimo ducentesimo quinquagesimo septimo, mense Marcii, indictione XV.

Der Textabdruck folgt dem Original.

 Das Siegel fehlt; nur noch der Pergamentstreifen, an dem es hing, ist durch die Urkunde geschlungen.

^aHier fehlt wohl: *et*.

¹Wohl auf Heggelbach, Herdwangen-Schönaich, SIG, zu beziehen, vgl. Zeitschrift für die Geschichte des Oberrheins 1 (1850) - 39 (1885), N.F. 1=40 (1886) - [...] 35 (1883), S. 492, als auf Heggelbach, Leutkirch im Allgäu, RV, oder Heggelbach, Tettngang, FN; vgl. auch Urkunde Nr. 1039 (WUB, Bd. IV., S. 89-90).

²Heiligenberg, Heiligenberg, FN.

Überlieferung und Publikationen

Lagerort:

Gräflich Königsegg-Aulendorfsches Archiv in Aulendorf

Weitere Angaben

Ausstellungsort:

Indelhausen

Aussteller:

Ulrich; von Gundelfingen